(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

## ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Стоматология общей практики в ФГБУ ДПО "ЦГМА"

Председательствовал:	Д. Н. Матар
O	(И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь:	А. И. Мурзабеков (И.О. Фамилия)
Члены подкомиссии:	(F.O. Falling Intr)
А. Ш. Алимов	
(И.О. Фамилия)	
А. С. Клиновская	
(И.О. Фамилия) А. И. Мурзабеков	
(И.О. Фамилия)	
И. Р. Шервашидзе <sup>′</sup>	
(И.О. Фамилия)	
	одкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной авоохранения Российской Федерации от 17.05.2024 №37
	Повестка заседания:
<ol> <li>О назначении заместител ответственного секретаря.</li> </ol>	я (заместителей) председателя аккредитационной комиссии и
	Решение.
1. По первому вопросу:	
приказом Министерства здра	Положения об аккредитации специалистов, утвержденного авоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № начить заместителем (заместителями) председателя
приказом Министерства здра	Положения об аккредитации специалистов, утвержденного авоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № начить ответственного секретаря аккредитационной подкомиссии:
Председатель	Д. Н. Матар
O	(подпись) (И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь	(подпись) А. И. Мурзабеков (И.О. Фамилия)
	(подпись) (И.О. Фамилия)